

# **Impleo ApS**

**c/o Lars Bladt, Olgasvej 30, 2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 31 18 36 50**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

Lars Fossum Bladt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Impleo ApS  
c/o Lars Bladt  
Olgasvej 30  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 31 18 36 50  
Stiftet: 4. december 2007  
Hjemsted: Vedbæk  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Lars Fossum Bladt

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Lars Bladt Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde rådgivning samt konsulentytelser samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.894 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.461 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.894.428</b>	<b>302.065</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.191	-12.787
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.875.237</b>	<b>289.278</b>
Andre finansielle indtægter	2.880	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.860	-1.945
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.875.257</b>	<b>287.333</b>
Skat af årets resultat	-414.037	-30.868
<b>Årets resultat</b>	<b>1.461.220</b>	<b>256.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.461.220	256.465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.461.220</b>	<b>256.465</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.312	65.303
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.312</u>	<u>65.303</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>85.312</u></b>	<b><u>65.303</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	731.541	355.917
Andre tilgodehavender	562.766	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.294.307</u>	<u>355.917</u>
Likvide beholdninger	<u>1.406.141</u>	<u>39.987</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.700.448</u></b>	<b><u>395.904</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.785.760</u></b>	<b><u>461.207</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.664.165	202.945
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.789.165</b>	<b>327.945</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.637	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.637</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	411.400	30.868
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	411.400	30.868
1 Kortfristet del af langfristet gæld	30.868	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	900
Anden gæld	551.690	101.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	582.558	102.394
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>993.958</b>	<b>133.262</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.785.760</b>	<b>461.207</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-53.520	71.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.465	256.465
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	202.945	327.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.461.220	1.461.220
	<b>125.000</b>	<b>1.664.165</b>	<b>1.789.165</b>



## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	442.268	30.868	411.400	0
	<b>442.268</b>	<b>30.868</b>	<b>411.400</b>	<b>0</b>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Bladt Holding ApS, CVR-nr. 30 91 99 98, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Lars Fossum Bladt

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-769660793382

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-02-28 19:19:48 UTC

NEM ID 

## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-28 19:20:56 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>